СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной сорок седьмой сессии

с.Новогандичёво
14.02.2025
                                                                    №
 207

О структуре администрации
 Гандичевского сельсовета Убинского района
Новосибирской области по состоянию на 14.02.2025года
     Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Гандичевского  сельсовета Убинского района Новосибирской области по состоянию на 14.02.2025года.

                                               (структура прилагается)

2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Гандичевского сельсовета».
И.о.председателя Совета депутатов                И.о. Главы Гандичевского сельсовета
Гандичевского сельсовета                                 Убинского района

Убинского района                                               Новосибирской области

 Новосибирской области

     __ __________ Е.Ю.Иванова                           _________________О.В.Блинова
 Утверждена

решением Совета депутатов

Гандичевского  сельсовета

 от 14.02.2025  № 207
Структура
администрации Гандичевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Глава
	1

	2.
	Специалисты
	1

	3.
	Документовед
	1

	  4.
	Делопроизводитель
	1

	5.
	Военно – учетный работник
	0,4

	6.
	Бухгалтер
	0,5

	7.
	Комендант
	1

	8.
	Водитель
	0,2

	ИТОГО
	6,1